
 
Nazwa zadania: Wymiana oświetlenia - opraw na boiskach Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Rawiczu 

oraz przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zielonej Wsi 
Nr sprawy ON.2710.3.2024 

Urząd Miejski Gminy Rawicz 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 Rawicz, tel. (65) 546 54 00, fax. (65) 546 41 67 

umg@rawicz.eu | www.rawicz.pl 

 

 

                     Rawicz, 2024–04-30 
 

ON.2710.3.2024              

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  

dla części 1 i 2 (PONOWNE) 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Nr ON.2710.3.2024 pn.: „Wymiana oświetlenia - opraw na boiskach Orlik 2012 przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Rawiczu oraz przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zielonej Wsi”   

 
 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 252, ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Gmina Rawicz, ul. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 Rawicz zawiadamia o ponownym wyborze najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Nr ON.2710.3.2024 pn.: „Wymiana oświetlenia - opraw 

na boiskach Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Rawiczu oraz przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Zielonej Wsi”  -  dla części 1 i 2  złożonej przez: 
 

(oferta nr 7) 
ELTECHNIKA PIOTR WYNIMKO 

UL. AZALIOWA 4 
05-077 WARSZAWA 

 
Uzasadnienie wyboru oferty:  
W przedmiotowym postępowaniu dla części 1 złożono 17 ofert oraz dla części 2 złożono 17 ofert. Zamawiający 
dokonał ponownej oceny złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Na podstawie oceny spełniania 
warunków udziału w postępowaniu, braku podstaw do odrzucenia oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że 
wybrana przez Zamawiającego oferta odpowiednio dla części 1 i 2 zamówienia odpowiada wymaganiom 
określonym w SWZ i została oceniona, jako najkorzystniejsza, w oparciu o kryteria wyboru – cena oraz 
przedłużenie okresu gwarancji jakości i rękojmi. Zamawiający dokonał oceny punktowej złożonych ofert.  
Zestawienie złożonych ofert odpowiednio dla części 1 i 2 wraz ze streszczeniem oceny i porównania ofert 
przedstawia poniższa tabela: 
 

 
Część 1 – Wymiana oświetlenia - opraw na boisku Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w 

Rawiczu 

 

Nr 
oferty 

 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 
lub miejsca  

prowadzonej działalności  
gospodarczej albo miejsca  

zamieszkania Wykonawców, których oferty 
zostały otwarte  

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

CENA 

[pkt] 

  Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium  

PRZEDŁUŻENIE OKRESU 

GWARANCJI JAKOŚCI I 
RĘKOJMI 

[pkt] 

 
Łączna ilość uzyskanych 

punktów  

[pkt] 

 
1. 

Elektroinstal  
Paweł Smużniak 
ul. Akacjowa 7 
67-400 Wschowa  

 
19,87 

 
40 

 
59,87 

 
2. 

HK TERM SP. Z O.O. 
PL. WOLNOŚCI 23 
56-210 WĄSOSZ  

 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14 ustawy Pzp 

(oferta odrzucona pismem z dnia 17.04.2024r.) 

 

3. 
Zakład Instalatorstwa Elektrycznego  
Piotr Jackowski  
ul. Rawicka 59, Dębno Polskie, 
63-900 Rawicz  

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 
(oferta odrzucona pismem z dnia 17.04.2024r.) 

 

4. 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
Nowak Marek 
Załęcze 7 
63-900 Rawicz 

 

26,40 

 

40 

 

66,40 

 

5. 
PHU WAT Sp. z o.o. 
ul. Krzywińska 29 
64-113 Kąkolewo 

 

17,76 

 

40 

 

57,76 

 
6. 

LARS LIGHTING SP. Z .O.O. 
UL. ZYGMUNTA VOGLA 8 
02-963 WARSZAWA 

 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14 ustawy Pzp 

(oferta odrzucona pismem z dnia 17.04.2024r.) 

mailto:umg@rawicz.eu
http://www.rawicz.pl/


 
Nazwa zadania: Wymiana oświetlenia - opraw na boiskach Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Rawiczu 

oraz przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zielonej Wsi 
Nr sprawy ON.2710.3.2024 

Urząd Miejski Gminy Rawicz 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 Rawicz, tel. (65) 546 54 00, fax. (65) 546 41 67 

umg@rawicz.eu | www.rawicz.pl 

 

 
7. 

ELTECHNIKA PIOTR WYNIMKO 
UL. AZALIOWA 4 
05-077 WARSZAWA 

 
60 

 
40 

 
100 

 

8. 
ELEKTRON M.S. Matuszczak, E. 
Orłowski, Sp. jawna  
ul. Sarnowska 21b 
63-900 Rawicz 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14 ustawy Pzp 
(oferta odrzucona pismem z dnia 17.04.2024r.) 

 

9. 
LIGHT ON Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 
01-581 Warszawa 

 

10,25 

 

40 

 

50,25 

 
10. 

Przedsiębiorstwo Robót Instalacji 
Elektrotechnicznych  
Adrian Świtała  
Chynowa 167 
63-421 Chynowa 

 
 

23,98 

 
 

40 

 
 

63,98 

 
11. 

ELMUS Sp. z o.o. 
ul. Ceglana  18 
63-900 Rawicz  

 
17,38 

 
40 

 
57,38 

 
12. 

 

IHOL Jan Kubisztal 
ul. Piotrkowska 257a lok. 58,  
90-456 Łódź 

 
10,06 

 
40 

 
50,06 

 
13. 

Elcontactor Artur Brzeziński 
Os. Ignacego Krasickiego 3/36 
62-035 Kórnik 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14 ustawy Pzp 
(oferta odrzucona pismem z dnia 17.04.2024r.) 

 

14. 
LIMON STYL SP. Z O.O. 
ul. Złota 61/100 
00-819 Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14 ustawy Pzp 

(oferta odrzucona pismem z dnia 17.04.2024r.) 

 
15. 

Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX 
Renata Chmura 
ul. 11 Listopada 102 
41-218 Sosnowiec  

 
16,48 

 
40 

 
56,48 

 

 
16. 

Construction Stone Recycling Sp. z o.o. 
Sierakowo, ul. Poznańska 6 
63-900 Rawicz 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14 ustawy Pzp 
(oferta odrzucona pismem z dnia 17.04.2024r.) 

 

17. 
MagElektro Sp. z o.o. 
ul. Romana Maya ½ 
61-371 Pozań 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14 ustawy Pzp 

(oferta odrzucona pismem z dnia 17.04.2024r.) 

 
 
Część 2 – Wymiana oświetlenia - opraw na boisku Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zielonej 
Wsi 

 
Nr 

oferty 
 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca  
prowadzonej działalności  

gospodarczej albo miejsca  
zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

CENA 
[pkt] 

  Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium  

PRZEDŁUŻENIE OKRESU 
GWARANCJI JAKOŚCI I 

RĘKOJMI 

[pkt] 

 
Łączna ilość uzyskanych 

punktów  
[pkt] 

 

1. 
Elektroinstal  
Paweł Smużniak 
ul. Akacjowa 7 
67-400 Wschowa  

 

27,62 

 

40 

 

67,62 

 

2. 
HK TERM SP. Z O.O. 
PL. WOLNOŚCI 23 
56-210 WĄSOSZ  

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14 ustawy Pzp 

(oferta odrzucona pismem z dnia 17.04.2024r.) 

 
3. 

Zakład Instalatorstwa Elektrycznego  
Piotr Jackowski  
ul. Rawicka 59, Dębno Polskie, 
63-900 Rawicz  

 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

 (oferta odrzucona pismem z dnia 17.04.2024r.) 

 
4. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
Nowak Marek 
Załęcze 7 
63-900 Rawicz 

 
36,45 

 
40 

 
76,45 

 
5. 

PHU WAT Sp. z o.o. 
ul. Krzywińska 29 

 
24,58 

 
40 

 
64,58 

mailto:umg@rawicz.eu
http://www.rawicz.pl/


 
Nazwa zadania: Wymiana oświetlenia - opraw na boiskach Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Rawiczu 

oraz przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zielonej Wsi 
Nr sprawy ON.2710.3.2024 

Urząd Miejski Gminy Rawicz 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 Rawicz, tel. (65) 546 54 00, fax. (65) 546 41 67 

umg@rawicz.eu | www.rawicz.pl 

 

64-113 Kąkolewo 

 

6. 
LARS LIGHTING SP. Z .O.O. 
UL. ZYGMUNTA VOGLA 8 
02-963 WARSZAWA 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14 ustawy Pzp 
(oferta odrzucona pismem z dnia 17.04.2024r.) 

 
7. 

ELTECHNIKA PIOTR WYNIMKO 
UL. AZALIOWA 4 
05-077 WARSZAWA 

 
60 

 
40 

 
100 

 

 

8. 
ELEKTRON M.S. Matuszczak, E. 
Orłowski, Sp. jawna  
ul. Sarnowska 21b 
63-900 Rawicz 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14 ustawy Pzp  
(oferta odrzucona pismem z dnia 17.04.2024r.) 

 

9. 
LIGHT ON Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 
01-581 Warszawa 

 

14,28 

 

40 

 

54,28 

 
10. 

Przedsiębiorstwo Robót Instalacji 
Elektrotechnicznych  
Adrian Świtała  
Chynowa 167 
63-421 Chynowa 

 
 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp  

 (oferta odrzucona pismem z dnia 17.04.2024r.) 

 

11. 
ELMUS Sp. z o.o. 
ul. Ceglana  18 
63-900 Rawicz  

 

24,09 

 

40 

 

64,09 

 
12. 

 

IHOL Jan Kubisztal 
ul. Piotrkowska 257a lok. 58,  
90-456 Łódź 

 
12,50 

 
40 

 
52,50 

 
13. 

Elcontactor Artur Brzeziński 
Os. Ignacego Krasickiego 3/36 
62-035 Kórnik 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14 ustawy Pzp 
 (oferta odrzucona pismem z dnia 17.04.2024r.) 

 
14. 

LIMON STYL SP. Z O.O. 
ul. Złota 61/100 
00-819 Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14 ustawy Pzp 
 (oferta odrzucona pismem z dnia 17.04.2024r.) 

 
15. 

Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX 
Renata Chmura 
ul. 11 Listopada 102 
41-218 Sosnowiec  

 
22,87 

 

 
40 

 
62,87 

 
16. 

Construction Stone Recycling Sp. z o.o. 
Sierakowo, ul. Poznańska 6 
63-900 Rawicz 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14 ustawy Pzp 
 (oferta odrzucona pismem z dnia 17.04.2024r.) 

 
17. 

MagElektro Sp. z o.o. 
ul. Romana Maya ½ 
61-371 Pozań 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14 ustawy Pzp 
 (oferta odrzucona pismem z dnia 17.04.2024r.) 

 

Zawiadomienie o ponownym wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszcza się na stronie internetowej 
prowadzonego postepowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/886204. 
 
         ………………………………….. 

(podpis) 
Postępowanie  przy udziale  
komisji przetargowej prowadzi: 
Aneta Głowacz 

e-mail: przetargi@rawicz.eu 
 

 
 
 
 
 
Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Gminy Rawicz mający siedzibę w Urzędzie Miejskim Gminy Rawicz przy ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 Rawicz. Pani/a dane 
osobowe będą przetwarzane w celu realizacji prawnych obowiązków Administratora danych oraz wykonania zobowiązań umownych. Podstawą prawna przetwarzania danych osobowych jest art.6 ust.1 
i art.9 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO). Mają Państwo w szczególności prawo żądania dostępu do treści  swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, a w przypadku 
pozyskiwania danych na podstawie zgody, prawo do żądania ich usunięcia, a także prawo do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych możliwy 
jest kontakt pod adresem e-mail: iod@rawicz.eu. Pełna treść klauzuli informacyjnej dostępna jest na stronie: www.rodo.rawicz.pl 

mailto:umg@rawicz.eu
http://www.rawicz.pl/
mailto:przetargi@rawicz.eu
mailto:iod@rawicz.eu

		2024-04-30T14:06:43+0200




